اغلب از چیزی حدود 40 میلیون گوشی هوشمند در کشور گفته شده است.

۲۶.۵ میلیون نسل میلنیال و زد
گفته می شود نسل میلنیال و نسل زد مهم ترین مشتریان موج جدید خدمات مالی
و فین تک هستند. درباره بازه این نسل اتفاق نظر وجود ندارد، ولی اغلب متولدین از
سال ۱977 تا ۱99۶ میلادی )۱۳۵۶ تا ۱۳7۵ شمسی( را به عنوان جمعیت این
نسل در نظر می گیرند. حدود ۲۲ میلیون نفر در ایران جزء نسل میلنیال هستند.

نسل زد را متولدین سال ۱997 به بعد در نظر می گیرند. بزرگ ترین اعضای این
نسل باید حدود ۲۱ سال داشته باشــند، اگر فرض کنیم که افراد تقریبا از سن
۱۵سالگی می توانند مشتری خدمات فین تک باشــند، در مجموع ما در ایران
حدود ۲۶.۵ میلیون عضو نسل میلنیال و زد داریم که مهم ترین مشتریان فین تک
هستند.